7

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БОБРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАКИТЯНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Бобрава

  20  апреля  2017 года                                                                                   № 7
О признании утратившим силу

постановления  администрации

Бобравского сельского поселения

от 23.09.2013 года №27
В соответствии с п6 ч.1 ст.14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  и на основании протеста прокурора Ракитянского района Белгородской области от 13.04.2017 года №2-2-17  на постановление администрации Бобравского сельского поселения от 23.09.2013 года №27 «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории  сельского поселения», администрация  Бобравского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бобравского сельского поселения от 23.09.2013 года №27 «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории  сельского поселения»
2. Постановление вступает  в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бобравского сельского поселения
                                 Ю.Жерновая